
UCHWAŁA NR XIX/151/2016
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz  art. 6l  
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250) Rada Gminy 
Fabianki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące terminy, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z góry, do 10 dnia każdego miesiąca;

2) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu lub w kasie Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Fabiankach lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Fabianki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 178F3463-9188-459C-BB0F-B1472EF072E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie zmiany ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
zgodnie z brzmieniem przepisu art. 6l ww. ustawy Rada Gminy obowiązana jest określić w drodze uchwały stanowiącej akt
prawa miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Mając na
uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 178F3463-9188-459C-BB0F-B1472EF072E5. Podpisany Strona 1




